8517-GND 4 (38.054.508,00), Ordem Nº 18 - 8504(1.000.000),  Ordem Nº 27 -  3005(1.000.000).  

ITEM 153: Apreciação do veto parcial ao Projeto de Lei nº 1.288, de 2016, de autoria do Poder 
Executivo, que “abre crédito especial à Lei Orçamentária Anual do Distrito Federal no valor de R$ 
232.992,00 (duzentos e trinta e dois mil e novecentos e noventa e dois reais) ”. 

Relator: Deputado Prof. Reginaldo Veras (PDT) - CCJ 
Forma de votação: Processo Nominal. Quorum: Maioria Absoluta. Incluído na Ordem do Dia em 02/02/17. 

Sumário 

MENSAGEM Nº 273/16 – GAG. Razões do veto parcial a parte dos Anexos I, II, III, e IV, referente às emendas nºs 9, 57, 59, 68, 71,